

## **Svæðisráðsfundur Freyjusvæðis , haldinn í Stúkuhúsi við Safnahúsið á Akranesi 20.apríl 2013**

**Svæðisstjóri ,Snjólfur Fanndal** setti fund kl. 10:00 Bauð félagar velkomna til svæðisráðsfundar : Bað síðan fundarmenn upp standa og kynna sig :: Mættir til fundar voru 38 félagar. Mættir voru fulltrúar frá öllum klúbbum Freyjusvæðis nema ,Jöklum og Básam. Umdæmisstjóri Hjördís Harðardóttir heiðraði okkur einnig með nærveru sinni. Ritari ,las síðustu fundargerð og var hún samþykkt með einni athugasemd ,sem var að félagar Esju hefðu alls veitt styrki um sjö milljónir ,en ekki eingöngu Stífkrapaverkefnið , Var leiðrétt .

**Svæðisstjóri Snjólfur flytur skýrslu Freyjusvæðis .**

**Fluttu nú forsetar skýrslur klúbba sinna , en ekki voru skýrslur frá Jöklum né Básam.**

**Umræður um skýrslur :::**

Hjördís umdæmisstjóri hælir skýrslum klúbbanna ,en finnst vanta að ekki er nefnt í nokkurri skýrslu að fjölgun hafi orðið og fannst henni miður . Hér þurfi áttak til liðssöfnunar.Jón Jakob Jörfa . Telur að allar skýrslur eigi að koma á síðu Freyjusvæðis á internetinu , svo þær allar séu aðgengilegar hvenær sem er fyrir alla . Rósa Steingrímsd. Dyngju taldi fráleitt að aðrir en björgunarsveitir seldu flugelda ,eru henni björgunarsveitir kærar ,og sonur sinn í björgunarsveit og ekki veiti af því fé er fáið fyrir sölu flugelda ..(En Þyrill selur flugelda í samvinnu við björgunarsveitina á Akranesi )

**Umdæmisstjóri Hjördís Harðardóttir flytur fréttir frá Umdæminu Ísl. Færeyjar .**

Hvetur féлага til að koma og skoða hið nýja húsnæði ,sem umdæmið hefur fest kaup á ,en það er að Bíldshöfða 12 í Reykjavík á þriðju hæð . Verði þar opið hús fyrir féлага og væri ekki úr vegi að koma þar strax er svæðisráðsfundi þessum ljúki .Umdæmið átti 12 milljónir frá Engjateig og 6 milljónir lán tl 20 ára .Telur eins og margir aðrir að Sæmundur Sæmundsson (ævifél.) ásamt sínum samstarfsmönnum unnið frábært starf við kaup þessa húsnæðis og það fundarmenn gefa honum og hans mönnum gott klapp var svo gert .Umdæmisstjóri fer yfir starf umdæmissins umdæmisþig, golf í Vestmanneyjum, og hið eilífa fjölgunarmál . Enginn hafi boðið sig fram sem kjörumdæmisstjór til þings í Vestmannaeyjum 2015 .Þingnefnd hafi staðið sig vel og biður féлага að huga að Hvítu bókinni að allar leiðréttingar og viðbætur séu í tíma .

Tveir félagar :: Ólafur Sigurbór Sveinsson Kötlu og Ragnar Eggertsson Elliða bjóða sig fram sem kjörsvæðisstjóra Freyjusvæðis . Kynning þeirra ::: Fluttu þeir báðir lífshlaup sitt í stuttu máli :: Fór síðan fram leynileg kosning :: Ástbjörn og Sæmundur fengnir til talningar athvæða ::: Lauk kosningu svo að Ragnar hlaut 16 athvæði og Ólafur 6

**MATARHLÉ ..**

## **Önnur mál.:**

Ástbjörn Egilsson hefur máls á breytingum laga og reglna Kiwanishreifingarinnar . Alþjóða hreifingin gefið úr ný lög fyrir hreifinguna og verði kynnt á umdæmisþingi ,en afhendir forsetum afrit af hinum nýju og breyttu lögum. Fór Ástbjörn vel yfir þær breytingar ,sem að mati nefndarinnar skifta máli .. Hefur nefndin unnið mikið og gott starf ,sem er nær lokið ,en í nefnd þessari eru auk Ástbjörns .: Eyjólfur Sigurðsson f.v. heimsforseti . Sigurður R.Pétursson f.v. umdæmisstjóri. Björn Ágúst Sigurjósón f.v. umdæmisstjóri . Sæmundur Sæmundsson ( ævifélagi og f.v. umdæmistj. O.fl.) og Óskar Guðjónsson f.v. umdæmisstjóri . Hafa þeir unnið mikið og gott starf við þýðingu og yfirlestur hinna nýju laga .

**Björn Ágúst Sigurjónsson** .. Ræðir styrki til stífkrampaverkefnisins og þurfi að skipuleggja framhaldið með Unicef og ekki megi rekast á K-lykilsverkefnið og söfnun til stífkrampaverkefnissins .Svo og að finna verkefni við hæfi. Nú þegar hafi safnast um 12-15 milljónir til stífkrampaverkefnissins . .

Orðið laust til umræðna ::

**Þorlákur Jóhannsson** Kötlu ræddi um hjálmaverkefnið og taldi suma skóla a.m.k. ekki vilja fá hjálmana , og framkvæmd afhendinga þeirra . Hvað væri á döfinni .??? 4 aulýsingar frá Eimskipum .

**Hjördís** umdæmisstjóri ræðir afhendingu og allt það rugl ,sem á sé komið í afhendingarferlinu. Og úr þurfi að bæta . .

Fleira ekki á fundi þessum fyrirtekið :::

Svæðisstjóri lauk fundi kl. 13:00